



STAROSTWO POWIATOWE
ul. Grota-Roweckiego 1
11-200 BARTOSZYCE

tel: +48 89 762 17 20, fax: +48 89 762 53 10, e-mail: starostwo.bartoszyce@pro.onet.pl BIP: <https://bipsbartoszyce.warmia-mazury.pl>

F.272.1.2022

Bartoszyce, dn. 14.09.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą

Udzielnie i obsługa kredytu długoterminowego

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2022/S 159-453734 dnia 19.08.2022r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. poz. 2019 ze zm. zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający wyjaśnia jak następuje:

Pytanie 1

Dotyczy odpowiedzi na zapytania do SWZ udzielonych w dniu 13.09.2022 r.: Ad. Pytanie 12: Tak chcielibyśmy zastosować zapisy wszystkich czterech punktów. Ad. Pytanie 19: Zgodnie ze sprawozdaniami Rb-N, za IV kwartał 2021 r. kwota należności wymagalnych wynosiła 481 387,77 zł, na koniec II kwartału 2022 r.: 1 019 292,50 zł. Nastąpił zatem wzrost należności wymagalnych o 112%. Uznano to za istotny wzrost. Podtrzymujemy swoje pytanie.

Odpowiedź :

W zakresie pytania 12 Zamawiający informuje, że z prawnego punktu widzenia nie jest istotne, jakie będzie źródło stawki WIBOR. Zgodnie z przepisami, banki są zobowiązane do wprowadzenia w umowach rozwiązań na wypadek zaprzestania stosowania stawki stanowiącej podstawę do ustalenia oprocentowania kredytu.

W zakresie pytania 19 Zamawiający informuje, że wzrost wynika z powodu naliczenia kar umownych wynikających z umów.

Zamawiający udziela wyjaśnień nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert - zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 135 ust. 2 i 3 p.z.p.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj: <https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania>, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania.

Z poważaniem,

STAROSTA
J. Zbigniew Nadolny